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Do wszystkich uczestników postępowania 

 





 (www.krosno.med.pl)


Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup sukcesywny akcesoriów hotelowych EZ/215/91/2014. 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.
Zamawiający w załączniku nr 2 w pozycji 2 i 5 wymaga pokrowców na poduszki 
i materace. W ofercie posiadamy osłony i pokrowce o wymaganych przez Zamawiającego parametrach. Czy Zamawiający stworzy odrębny pakiet na osłony i pokrowce na materace? Wydzielenie pozycji 2 i 5 do osobnego Pakietu umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a co za tym idzie również pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnych cen. 
Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje wydzielenia pozycji 2 i 5 tworząc pakiet 
Pytanie 2.

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty próbki osłony na poduszkę lub pokrowca na 

materac? Próbki pozwolą Zamawiającemu na weryfikację oferowanego asortymentu 
z wymaganymi parametrami. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia próbek w zakresie pakietu nr 2 
Pytanie 3.

Czy Zamawiający zmieni zapis umowy § 3.”Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu …… (max. 7) dni od złożenia zamówienia.. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi 
w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.” na: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu …… (max. 21) dni od złożenia zamówienia.. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”

Uzasadnienie: termin 7 dni podany w umowie przez Zamawiającego jest wręcz niemożliwym do zachowania, ponieważ jest to czas niewystarczający na wykonanie oferowanego asortymentu oraz dostarczenie go do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 4. 




Czy Zamawiający zmieni zapisy umowy § 5. „za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 5 % wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł),” na „za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,5 % wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł). 




Uzasadnienie: naraża średnie firmy na koszty wynikające z wysokich kar umownych, które są zbyt restrykcyjne i niezgodne z zasadami współżycia społecznego.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje postanowienia wzór umowy 

Pytanie 5

Czy Zamawiający zmieni zapisy umowy § 4. „Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt” na „Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. 
w ciągu 14 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt

Uzasadnienie: termin 3 dni podany w umowie przez Zamawiającego jest wręcz niemożliwym do zachowania, ponieważ jest to czas niewystarczający na wykonanie oferowanego asortymentu oraz dostarczenie go do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę 

Z poważaniem 
